






	
		
				Fleet.cz
	Finalword.com
	Finalword.com v češtině



      	aktuálně
	Erik Best
	o nás
	registrace
	nejčtenější
	archiv
	Friday Edition

		

	

	
		
			
				fsfinalword.cz > 
                archiv
                
			

			

			 
        
						Vydání z roku 2015

					  
							Leden 2015
	05/01	Potřebuje s takovými přáteli Zeman vůbec nepřátele?	celý článek
	06/01	BigBoard a Babiš	celý článek
	07/01	Nízký dluh, vysoké daně	celý článek
	08/01	Ukrajinské reformy začnou v Praze	celý článek
	09/01	Friday Edition: Ropná válka	celý článek
	12/01	Špatné načasování pro Nečasovou	celý článek
	13/01	Čínská spojka v ČR	celý článek
	14/01	Dobrá deflace je zpět	celý článek
	15/01	Syrští uprchlíci vymezují, kdo je kdo v české politice	celý článek
	16/01	Friday Edition: Kam jde Francie, tam půjde i Evropa	celý článek
	19/01	Chovanec vyzývá Babiše k boji	celý článek
	20/01	Mynářova otázka za sedm milionů	celý článek
	21/01	Plíživá imigrační politika	celý článek
	22/01	Norští bohové viny	celý článek
	23/01	Friday Edition: Studená fúze a Nový světový řád	celý článek
	26/01	Sobotkova představa „korporátní daně“	celý článek
	27/01	Švýcaři pouští Singera na zadek	celý článek
	28/01	Zemanova globální válka	celý článek
	29/01	Zaorálkův prosebný vzkaz Američanům	celý článek
	30/01	Friday Edition: Jak americké firmy obcházejí Carterův protikorupční zákon	celý článek



	Únor 2015
	02/02	Kdo se chystá ukrást Mero a Čepro?	celý článek
	03/02	ČNB tiskne atomové tlačítko (znovu)	celý článek
	04/02	Kalousek, korupce a Kapsch	celý článek
	05/02	Jan Macháček mění oligarchy	celý článek
	06/02	Friday Edition: Tichá devalvace koruny	celý článek
	09/02	Zeman a Zaorálek na společné půdě	celý článek
	10/02	Zeman rehabilituje ODS	celý článek
	11/02	Ukrajina – další Irák	celý článek
	12/02	Jestli to říká prezident, je to pravda	celý článek
	13/02	Friday Edition: Příměří s prstem na spoušti	celý článek
	16/02	Znechucená z Lidových novin	celý článek
	17/02	Stropnický - odpad ke svozu	celý článek
	18/02	Havel a Ukrajina	celý článek
	19/02	Zeman, Babiš a bankéřovo dilema	celý článek
	20/02	Friday Edition: Kvantitativní uvolňování a skutečný stav unie	celý článek
	23/02	Dva Andyové	celý článek
	24/02	Bitva o Bělorusko	celý článek
	25/02	Babišsko-Křetínsko	celý článek
	26/02	Mysli jako zločinec	celý článek
	27/02	Friday Edition: Proč nebombardujeme i Saúdskou Arábii?	celý článek



	Březen 2015
	02/03	Omluva PPF (tak trochu)	celý článek
	03/03	Wild West show Miloše Zemana	celý článek
	04/03	ČSSD obětí diskriminace menšin	celý článek
	05/03	Zemanova příští zastávka: Moskva	celý článek
	06/03	Friday Edition: Němcov a informační válka	celý článek
	09/03	Babišovi ministři	celý článek
	10/03	Kmoníček v Iráku	celý článek
	11/03	Vondra nevidí zlo	celý článek
	12/03	Co by udělali zločinci ruského střihu?	celý článek
	13/03	Friday Edition: Kolektivní vina ve 21. století	celý článek
	16/03	Babišův supertunel	celý článek
	17/03	Babiš, Savov a Oleo Chemical	celý článek
	18/03	Sobotkova podfukářská demokracie	celý článek
	19/03	Oligarchové a úlisní právníci v ČT	celý článek
	20/03	Friday Edition: Má konvoj odvrátit válku, anebo ji rozpoutat?	celý článek
	23/03	Babiš hraje podle Zemanových not	celý článek
	24/03	Centrální bankéři jsou z jiného těsta	celý článek
	25/03	Kapsch vs. PPF	celý článek
	26/03	Klausova švýcarská amnestie	celý článek
	27/03	Friday Edition: Komu prospěje kvantitativní uvolňování ECB?	celý článek
	30/03	Má Babiš v merku Tesco?	celý článek
	31/03	Češi a nová asijská banka pro infrastrukturu	celý článek



	Duben 2015
	01/04	Pochybní pražští právníci	celý článek
	02/04	Poslední vzdech NWR	celý článek
	03/04	Friday Edition: Čínská (a ruská) asijská rozvojová banka	celý článek
	07/04	Politické strany a jejich financování	celý článek
	08/04	Politické strany a jejich hrací hřiště	celý článek
	09/04	Nabídka, která se neodmítá	celý článek
	10/04	Friday Edition: Nezahrávejte si s Billem Browderem	celý článek
	13/04	Manipulace se sazbami a centrální bankovština	celý článek
	14/04	Datový roaming jako past	celý článek
	15/04	Miloš Zeman 3.0	celý článek
	16/04	Sobotka si našel nového kmotra	celý článek
	17/04	Friday Edition: Grossův gangsta rap	celý článek
	20/04	Byl Babiš agentem KGB?	celý článek
	21/04	Čína a Nová Evropa	celý článek
	22/04	Génius Bohuslava Sobotky	celý článek
	23/04	Češi, Němci a Arabové	celý článek
	24/04	Friday Edition: Red Hot Čína	celý článek
	27/04	Otázky o Petru Rafajovi	celý článek
	28/04	Zaorálek ve službách Rusů	celý článek
	29/04	Drony, teroristé a Temelín	celý článek
	30/04	Proč já, Pane?	celý článek



	Květen 2015
	04/05	Rozšiřování morálních limitů v žurnalistice	celý článek
	05/05	Generálprezident Petr Pavel	celý článek
	06/05	Babiš vs. Brusel	celý článek
	07/05	Teroristé mezi námi	celý článek
	11/05	Maloměšťácký izolacionizmus	celý článek
	12/05	Stáhnutí z kůže v pasti datového roamingu	celý článek
	13/05	Zemanova jánabráchovská diplomacie	celý článek
	14/05	Vnucená imigrace	celý článek
	15/05	Friday Edition: Češi a jejich (údajné) voloviny	celý článek
	18/05	Měl Zeman pravdu ohledně sankcí?	celý článek
	19/05	Imigrační revoluce	celý článek
	20/05	Babišův nový nepřítel – TV Nova	celý článek
	21/05	Multipolární Babiš	celý článek
	22/05	Friday Edition: Peníze Clintonových, Bushovic války a Putinova moc	celý článek
	25/05	Zabránily sankce další invazi?	celý článek
	26/05	Rafaj coby nástroj Zemanovy pomsty	celý článek
	27/05	Nastal čas zatknout Babiše?	celý článek
	28/05	Zemanovy zfalšované eurostatistiky	celý článek
	29/05	Friday Edition: Kdo řídil al-Káidu, když ne Usáma bin Ládin?	celý článek



	Červen 2015
	01/06	Irelevance Nagyové	celý článek
	02/06	Vydáni na milost Kellnerovi, Romanovi a pražské burze	celý článek
	03/06	Marnost krocení Zemana	celý článek
	04/06	Nos ví své	celý článek
	05/06	Friday Edition: Chcete-li se vyhnout americké justici, pozor na dolary	celý článek
	08/06	Měření škod na Babišově škále	celý článek
	09/06	Umí Češi lépe podvádět?	celý článek
	10/06	Růžička a další padlí hrdinové	celý článek
	11/06	Studenti proti oligarchii	celý článek
	12/06	Friday Edition: Zapomeňte na Rusy, pozor na Brity!	celý článek
	15/06	PPF a ČNB	celý článek
	16/06	Co měl Křetínský v tašce	celý článek
	17/06	Vnitrostranická válka v ČSSD o eurofondy	celý článek
	18/06	Neschopný nebo zkorumpovaný jako Sepp Blatter	celý článek
	19/06	Friday Edition: Existuje v ČR svoboda tisku?	celý článek
	22/06	Kam nasadí Petr Pavel jednotky NATO?	celý článek
	23/06	Amazon S.à r.l.	celý článek
	24/06	Národ hazardérů	celý článek
	25/06	Autokrat Sobotka navždy mění imigrační politiku	celý článek
	26/06	Friday Edition: Mýtus o neotřesitelných zárukách Článku 5	celý článek
	29/06	Sobotka koupil zajíce v pytli	celý článek
	30/06	Všechny sázky na jednu vládní kartu	celý článek



	Červenec 2015
	01/07	Zemanovy preventivní protiamerické údery	celý článek
	02/07	Zaorálek v minovém poli různých zájmů	celý článek
	03/07	Friday Edition: Existuje v ČR svoboda tisku? (2. část)	celý článek
	07/07	Na symbolické šibenice s Chovancem a Sobotkou	celý článek
	08/07	PPF, O2 a puch snadných peněz	celý článek
	09/07	Pokud nevěříte Babišovi...	celý článek
	10/07	Friday Edition: Nos nahoru, ruce v kapsách	celý článek
	13/07	Koho zastupuje Tomáš Prouza?	celý článek
	14/07	Válka proti Řecku	celý článek
	15/07	Dálniční mýtné pro nechápavé	celý článek
	16/07	Škoda lásky pro Deadheady	celý článek
	17/07	Friday Edition: Kdy už pohár přeteče	celý článek
	20/07	Hlídejme si svá práva	celý článek
	21/07	Kolik výpalného zaplatí Bakala se Sobotkou?	celý článek
	22/07	Poznejte svého uprchlíka, poznejte svého ministra	celý článek
	23/07	Soucit s oběťmi i viníky	celý článek
	24/07	Friday Edition: Finanční atentát po americku	celý článek
	27/07	David Rath se stovkami milionů	celý článek
	28/07	ČSSD, PPF a skutečný termín mýtného tendru	celý článek
	29/07	Rekonstrukce financování politických stran	celý článek
	30/07	Sobotka mezi dvěma miliardáři	celý článek
	31/07	Friday Edition: Miliardy, bilióny, trilióny	celý článek



	Srpen 2015
	03/08	Sobotka na prodej	celý článek
	04/08	EU-27 versus PPF	celý článek
	05/08	Náš unikátní premiér	celý článek
	06/08	Kurdové – spojenci, nebo nepřátelé?	celý článek
	07/08	Friday Edition: Proč Írán? A proč teď?	celý článek
	10/08	Sobotkovo druhé kolo proti Bakalovi	celý článek
	11/08	Když se dva miliardáři perou	celý článek
	12/08	Krnáčová ve službách Martina Romana	celý článek
	13/08	Číňané „devalvují“, Češi nikoliv	celý článek
	14/08	Friday Edition: Antibohémští bohémové	celý článek
	17/08	Posttotalitní a pretotalitní	celý článek
	18/08	Asymetrické válčení na sociálních sítích	celý článek
	19/08	Bohuslavu Sobotkovi bylo už i lépe	celý článek
	20/08	Česká pošta je nový ČEZ	celý článek
	21/08	Friday Edition: Ten, kdo vlastní šéfredaktora, určuje pravidla	celý článek
	24/08	Agrotec jako případová studie o střetu zájmů	celý článek
	25/08	Čína a PPF v české zahraniční politice	celý článek
	26/08	Babišův problém se ženami	celý článek
	27/08	Zemanovo nepřímé ultimátum pro Sobotku	celý článek
	28/08	Friday Edition: Politická hra s mýtným	celý článek
	31/08	Humor uleví i na potápějící se lodi	celý článek



	Září 2015
	01/09	Kvapem zpátky do školy	celý článek
	02/09	Prezident oligarchů	celý článek
	03/09	Jak McDonald’s šidí české zákazníky	celý článek
	04/09	Friday Edition: Ve slepé uličce	celý článek
	07/09	Jak rychle byli čínští vojáci zapomenuti	celý článek
	08/09	ČNB porušuje doktrínu G-20	celý článek
	09/09	Šíření Havlových myšlenek Bakalovými kradenými penězi	celý článek
	10/09	Sobotkova moudrá, ale naivní zahraniční politika	celý článek
	11/09	Friday Edition: Věří politici ještě vůbec v něco?	celý článek
	14/09	Střet zájmů ČSSD u Rozhodčího soudu	celý článek
	15/09	Velká vláda, podprůměrná justice	celý článek
	16/09	Zeman má perfektní načasování	celý článek
	17/09	Kdo je odpovědný za nebezpečné vakcíny?	celý článek
	18/09	Friday Edition: Čína předvedla zabijáka letadlových lodí	celý článek
	21/09	Veleúspěch jménem Blanka	celý článek
	22/09	Bezvýznamnost protestů proti Zemanovi	celý článek
	23/09	Sobotka se postavil Němcům	celý článek
	24/09	Ukázkový střet zájmů	celý článek
	25/09	Friday Edition: Vzpomínky na Bémovu Prahu	celý článek
	29/09	Zaslepeni úspěchem ve Škoda Auto	celý článek
	30/09	Zeman vs. Obama	celý článek



	Říjen 2015
	01/10	Ukřižování Bohuslava Sobotky	celý článek
	02/10	Friday Edition: Kriminální kapitalismus	celý článek
	05/10	Sobotkův pasák	celý článek
	06/10	V OVM vyhrál Sobotka 	celý článek
	07/10	Křetínského problémy s dluhy a klimatem	celý článek
	08/10	Zachraňme Český rozhlas před oligarchizací	celý článek
	09/10	Friday Edition: HP, VZP a StB	celý článek
	12/10	Kdo vymyslel podvod s OKD?	celý článek
	13/10	Syrští řidiči přijdou na pomoc	celý článek
	14/10	Íčko, Íčko, bůh se dívá	celý článek
	15/10	Langer, Rozbořil a PPP	celý článek
	16/10	Friday Edition: Válečná mlha	celý článek
	19/10	Sobotkových příštích jedenáct měsíců	celý článek
	20/10	Může Rozbořil znovu kandidovat?	celý článek
	21/10	Ministr s gulama	celý článek
	22/10	Špioni, lži a vazby na Čínu	celý článek
	23/10	Friday Edition: VW a svátosti pokání a smíření	celý článek
	26/10	Muslimští strategičtí myslitelé	celý článek
	27/10	Nebezpečný český přístav pro Amazon	celý článek
	29/10	Zeman si pohrává s americkým velvyslancem	celý článek
	30/10	Friday Edition: Poselství z Kunduzu	celý článek



	Listopad 2015
	02/11	Proč záleží na tom, kdo vlastní Blesk	celý článek
	03/11	Ivan Bílek a selektivní justice	celý článek
	04/11	Druhé výročí Velké devalvace české koruny	celý článek
	05/11	Velká devalvace a MMF	celý článek
	06/11	Friday Edition: Plán záchrany	celý článek
	09/11	Penta vstupuje mezi české mediální magnáty	celý článek
	10/11	Rozpínavost centrálních bankéřů na Příkopech	celý článek
	11/11	Hluboké trhliny v ČEZu	celý článek
	12/11	Babišovi se vrací jeho demokracie	celý článek
	13/11	Friday Edition: Devalvace, migrace, válka	celý článek
	16/11	Sobotka po Paříži posílí	celý článek
	18/11	Kdo jsou větší extremisté?	celý článek
	19/11	Jak právníci hloubí železniční tunely	celý článek
	20/11	Friday Edition: Čínská populační exploze	celý článek
	23/11	Extremismus sem, extremismus tam	celý článek
	24/11	Šibenice a registr smluv	celý článek
	25/11	Řád Policejního státu	celý článek
	26/11	Netuctový oligarcha	celý článek
	27/11	Friday Edition: Hodní a zlí poldové v debatě o uprchlících	celý článek
	30/11	Z TOP 09 se stává DEP 15	celý článek



	Prosinec 2015
	01/12	Čas deeskalovat napětí	celý článek
	02/12	Sobotka ve službách Číny s.p.	celý článek
	03/12	Babiš bude mít databázi snů	celý článek
	04/12	Friday Edition: Předstíraná válka s Islámským státem	celý článek
	07/12	Kdo kupuje E15?	celý článek
	08/12	80 dnů na zastavení Babiše	celý článek
	09/12	Ransdorf proti švýcarským bankéřům	celý článek
	10/12	Lehce dosažitelní právníci	celý článek
	11/12	Friday Edition: Další čínské Vánoce	celý článek
	14/12	Na obranu obstrukcí	celý článek
	15/12	Zachránit doly znamená potopit Sobotku	celý článek
	16/12	Kalousek už má v hledáčku kontrolní hlášení 	celý článek
	17/12	Osobnost zla roku 2015	celý článek
	18/12	Friday Edition: Stálo za to kvůli tomu zemřít?	celý článek
	21/12	Coming out Martina Romana	celý článek
	22/12	Nová munice ve válce o televizní reklamu	celý článek
	23/12	Zas je tu čas vánoční	celý článek
	28/12	Dostane vás GATCA?	celý článek
	29/12	Ústup Aleny Vitáskové	celý článek
	30/12	Status tržní ekonomiky pro Čínu	celý článek
	31/12	Velká otázka roku 2015	celý článek





Archiv
	«	Ledna 2015	»
	Ne	Po	Út	St	Čt	Pá	So
	 	1	2	3
	4	5	6	7	8	9	10
	11	12	13	14	15	16	17
	18	19	20	21	22	23	24
	25	26	27	28	29	30	31


Vyberte rok
2024202320222021202020192018201720162015201420132012201120102009200820072006200520042003200220010


				

			

		

	

	
		
			
Kontakt

Tel. 420 224 221 580
e-mail: info@fleet.cz

 

[image: RSS] RSS [image: Facebook] Facebook
 




Vydavatel

E.S. Best s.r.o.
Ovenecká 78/33
170 00 Praha 7
Česká republika



		

	

        
		
             
		
		
			  Přihlášení odběru

                Pro bezplatný odběr Final Wordu v češtině emailem vyplňte prosím svoji adresu
                
                
                a název společnosti
                
                
                
                    
                

            

			
			 
			  Zrušení odběru

                Pokud chcete zrušit odběr Final Wordu v češtině, vyplňte prosím Váš email
                
                
                    
                

				

				[image: FS Final Word]

            

			

			zavřít 
        

	
    
